Con la presente si comunica, ai sensi dell’art.76 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., che in data 24/03/2022 

l'Amministrazione ha proceduto alla stipula del contratto di appalto con la ditta Fornitecnica Srl con 

sede legale VOLTA 30 - MOGLIANO VENETO (TV) per la fornitura in oggetto per l’importo di Euro 

53680,00 (cinquantatremilaseicentoottanta Euro) IVA ESLCUSA –  Euro 65489,60 

(sessantacinquequattrocentottantanove,60 Euro) IVA INCLUSA. 

Il presente, pubblicato sul sito internet sezione PON, ha valore di notifica per tutti i partecipanti alla 

gara. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO